
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Алексеевская средняя общеобразовательная школа» 

 Благовещенского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 г                                                                                                       № 12-1 

Об утверждении Плана учредительного контроля 

  На основании действующих нормативных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить План учредительного контроля МБОУ «Алексеевская СОШ».  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы                              Л.П.Петерс 


